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                                                           All’Amministratore del CSI

                                                                 Al Gruppo Arbitri  di CA 5

                                                                 Alla Segreteria del Comitato

                                                                 Alla Direzione dell’Area Tecnica Naz.le

                                                                 Alla Direzione dell’Area Tecnica Reg.le

                                                               Al Comitato Provinciale del CONI

      All’Albo del Comitato


                 L O R O   S E D I 

Prot. nr.176/2015 del 26/05/2015
Il Giudice Unico: 

· viste le carte federali e il Regolamento e le norme per l’attività sportiva del Centro Sportivo Italiano;

· visto il Regolamento che disciplina la terza edizione della COPPA FRATERNITA’ – “Memorial Gerardo Castelli” di calcio a cinque;

· esaminati i rapporti arbitrali relativi agli incontri della prima giornata, disputata in data 20 e 25 maggio u.s.;

· lette le carte ad essi allegate;

· emette il seguente

COMUNICATO UFFICIALE NR.02/15 del 26 maggio 2015
Omologazione incontri

	SANTISSIMO ROSARIO
	SANTISSIMO CROCIFISSO
	 4 – 10

	SANTISSIMO RIFUGIO
	ACCOLLATORI  S. MARIA DEL P.
	7 – 4

	SAN BIAGIO
	SANTISSIMA IMMACOLATA C.
	3 – 15


PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

A CARICO DELLE SOCIETA’  Nessun provvedimento

A CARICO DI ATLETI
Giocatori ammoniti:  (+ 0,3 in Coppa Disciplina)
· CIPRINO MIRCO (Santissimo Rifugio) 

CLASSIFICA TECNICA

	SOCIETA’
	P
	G
	V
	N
	P
	RF
	RS
	DR

	SANTISSIMA IMMACOLATA CONCEZIONE
	3
	1
	1
	0
	0
	15
	3
	+12

	SANTISSIMO CROCIFISSO
	3
	1
	1
	0
	0
	10
	4
	+ 6

	SANTISSIMO RIFUGIO
	3
	1
	1
	0
	0
	7
	4
	+ 3

	ACCOLLATORI MARIA SS DEL POPOLO
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	7
	- 3

	SANTISSIMO ROSARIO
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	10
	- 6

	SAN BIAGIO
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	15
	-12


COPPA DISCIPLINA
	Pos.
	Società
	Punti

	1
	Accollatori S. Maria del Popolo
	0

	1
	San Biagio
	0

	1
	Santissima Immacolata Concezione
	0

	1
	Santissimo  Crocifisso
	0

	1
	Santissimo Rosario
	0

	6
	Santissimo Rifugio
	0,3


                                                                                          Il Giudice Unico

                                                                                                      Antonio Librace

Sessa Aurunca, 26/05/2015
